A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
01/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 245/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 056/2024. OBJETO:
“AQUISIÇÃO DE UM BEBEDOURO INDUSTRIAL PARA O PARQUE DOS IPÊS PARA PROMOÇÃO DA SAÚDE E
DO BEM-ESTAR DA POPULAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS NO TERMO DE REFERÊNCIA”.
CONTRATADA: NEWCARE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE: R$ 3.149,85 (TRÊS
MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA:
02/01/2025. VIGÊNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025. PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 03/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org